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Umsätze 

Datum Buchungstext Valuta Betrag

02.01.2014 INFORMATION gemäß Verbraucherkreditgesetz:
aktueller Sollzinssatz: 7,750 % p.a.
gebunden an 3-Monats-Euribor laut Vereinbarung
zuzüglich Kreditprovision 1,000 % p.a.
zuzüglich Überziehungszinssatz 5,000 % p.a.
Aufschlag Kontoführungsentgelt bei Sollzinsen von
mehr als EUR 4,50 : EUR 5,00 pro Abschluss
Anpassung gemäß Z 44 und 45 der Allgemeinen Geschäftsbedingungen

25.03.2014 ELBA-INTERNET VOM 25.03 UM 16:34
Empfänger: Sperl Ernst 4752 Riedau, Achleiten 139
Verwendungszweck: Abfallwirtschaftstag Linz
Auftraggeberinformation: Fahrtkosten

25.03.2014 -13,80 EUR

31.03.2014 0,125 % p.a. Habenzinsen ab 01.01.14 01.04.2014 0,26 EUR

31.03.2014 Kapitalertragsteuer 01.04.2014 -0,07 EUR

31.03.2014 Buchungsentgelt 01.04.2014 -0,20 EUR

31.03.2014 Entgelt Kontoauszug 01.04.2014 -0,22 EUR

31.03.2014 Entgelt Kontoführung 01.04.2014 -3,32 EUR

01.04.2014 INFORMATION gemäß Verbraucherkreditgesetz:
aktueller Sollzinssatz: 7,750 % p.a.
gebunden an 3-Monats-Euribor laut Vereinbarung
zuzüglich Kreditprovision 1,000 % p.a.
zuzüglich Überziehungszinssatz 5,000 % p.a.
Aufschlag Kontoführungsentgelt bei Sollzinsen von
mehr als EUR 4,50 : EUR 5,07 pro Abschluss
Anpassung gemäß Z 44 und 45 der Allgemeinen Geschäftsbedingungen

10.04.2014 ELBA-INTERNET VOM 02.04 UM 21:06
Empfänger: Gemeindeverwaltungsschule des OÖ Gemeindebundes
Auftraggeberinformation: Seminar Infrastrukturkostenbeiträge
Zahlungsreferenz: 623/2014

10.04.2014 -55,00 EUR

16.06.2014 Sollzinssatz-Erhöhung um 0,125 %-Pkt. ab 01.07.2014 auf 7,875 % p.a.

30.06.2014 0,125 % p.a. Habenzinsen ab 01.04.14 01.07.2014 0,25 EUR

30.06.2014 Kapitalertragsteuer 01.07.2014 -0,06 EUR

30.06.2014 Buchungsentgelt 01.07.2014 -0,20 EUR

30.06.2014 Entgelt Kontoauszug 01.07.2014 -0,44 EUR

30.06.2014 Entgelt Kontoführung 01.07.2014 -3,37 EUR

01.07.2014 INFORMATION gemäß Verbraucherkreditgesetz:
aktueller Sollzinssatz: 7,875 % p.a.
gebunden an 3-Monats-Euribor laut Vereinbarung
zuzüglich Kreditprovision 1,000 % p.a.
zuzüglich Überziehungszinssatz 5,000 % p.a.
Aufschlag Kontoführungsentgelt bei Sollzinsen von

Kontoauswahl DIE GRÜNEN RIEDAU, AT35 3445 5000 0511 9060, EUR, Giro 

BIC: RZOOAT2L455 IBAN: AT35 3445 5000 0511 9060 

Zeitraum Die letzten 35 Tage  Kontostand Anzeigen 

Datum von 1  Jan. 2014  Datum bis 31  Dez. 2014 

Betrag von Betrag bis

Ein-/Ausgänge Alle Ein- und Ausgänge  Textsuche Begriff eingeben

Kontostand per 31.12.2014
853,74 EUR

Umsatzliste Kontostandsentwicklung
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Kontostand per 31.12.2013 856,99 EUR 
Gutschriften 164,02 EUR 
Lastschriften -167,27 EUR
Kontostand per 31.12.2014 853,74 EUR 

Datum Buchungstext Valuta Betrag

mehr als EUR 4,50 : EUR 5,07 pro Abschluss
Anpassung gemäß Z 44 und 45 der Allgemeinen Geschäftsbedingungen

28.07.2014 ELBA-INTERNET VOM 26.07 UM 12:18
Empfänger: Sperl Ernst 4752 Riedau, Achleiten 139
Verwendungszweck: Grundbuchabfragen Flächenwidmung 
Gewerbegebiet Dick an der B137
Auftraggeberinformation: Kaufvertrag+Grundbuchauszüge Dick

28.07.2014 -10,58 EUR

31.07.2014 Gutschrift
Auftraggeber: Grüne Bildungswerkstatt OÖ Land
Zahlungsreferenz: Gemeindeschulungsgeld 2014

31.07.2014 162,96 EUR

17.09.2014 Sollzinssatz-Senkung um 0,125 %-Pkt. ab 01.10.2014 auf 7,750 % p.a.

30.09.2014 0,125 % p.a. Habenzinsen ab 01.07.14 01.10.2014 0,28 EUR

30.09.2014 Kapitalertragsteuer 01.10.2014 -0,07 EUR

30.09.2014 Buchungsentgelt 01.10.2014 -0,73 EUR

30.09.2014 Entgelt Kontoführung 01.10.2014 -3,37 EUR

01.10.2014 INFORMATION gemäß Verbraucherkreditgesetz:
aktueller Sollzinssatz: 7,750 % p.a.
gebunden an 3-Monats-Euribor laut Vereinbarung
zuzüglich Kreditprovision 1,000 % p.a.
zuzüglich Überziehungszinssatz 5,000 % p.a.
Aufschlag Kontoführungsentgelt bei Sollzinsen von
mehr als EUR 4,50 : EUR 5,07 pro Abschluss
Anpassung gemäß Z 44 und 45 der Allgemeinen Geschäftsbedingungen

03.10.2014 ELBA-INTERNET VOM 02.10 UM 21:55
Empfänger: Sperl Ernst 4752 Riedau, Achleiten 139
Verwendungszweck: Symposium Mobilitätslösungen im ländlichen Raum
Auftraggeberinformation: Tagungsbeitrag

03.10.2014 -40,00 EUR

03.10.2014 ELBA-INTERNET VOM 02.10 UM 21:55
Empfänger: Sperl Ernst 4752 Riedau, Achleiten 139
Verwendungszweck: Symposium Mobilitätslösungen im ländlichen Raum
Auftraggeberinformation: Fahrtkosten

03.10.2014 -13,80 EUR

10.11.2014 ELBA-INTERNET VOM 10.11 UM 16:21
Empfänger: Wambacher Vees Druckerei e.U. 4780 Schärding, Oberer 
Stadtplatz 3
Verwendungszweck: RE14-02879, Debitoren-Nr. 201800 Plakat
Auftraggeberinformation: Wir brauchen dich im Gemeinderat

10.11.2014 -18,00 EUR

31.12.2014 0,125 % p.a. Habenzinsen ab 01.10.14 01.01.2015 0,27 EUR

31.12.2014 Kapitalertragsteuer 01.01.2015 -0,07 EUR

31.12.2014 Buchungsentgelt 01.01.2015 -0,60 EUR

31.12.2014 Entgelt Kontoführung 01.01.2015 -3,37 EUR

31.12.2014 Wie vereinbart, werden die Umsätze Ihres Kontos ausschließlich
in elektronischer Form zur Verfügung gestellt.
Der Kontostand gilt als anerkannt, wenn nicht binnen
zwei Monaten ab Zugang schriftlich reklamiert wird.
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